zm.) zawiadamia, że jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Skierniewicach Spółka z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 79, 96-100 Skierniewice, z 

której wynika: 

Całkowity koszt przedmiotu zamówienia: 362.664,00 zł  brutto 

(słownie: trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery zł 00/100) 

Czas reakcji podstawienia autobusu zastępczego – do 30 minut 

Termin płatności faktury – 30 dni. 

Zawarcie umowy dotyczące przedmiotowego zamówienia nastąpi w terminie określonym w art. 94 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca zostanie powiadomiony o terminie podpisania